
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Staszowie w następującym składzie osobowym: 

a) Stanisław Altenberg; 

b) Małgorzata Kazimierska; 

c) Hubert Gawłowicz; 

d) Jarosław Piotrowski; 

e) Anna Majczak; 

f) Henryk Bryła; 

g) Tomasz Otrębski. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0E948-A973-4CF4-9401-2C373E96C960. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję, 

o których mowa w art. 19 ust. 1 w/w ustawy tj. przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Staszowie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0E948-A973-4CF4-9401-2C373E96C960. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


